

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนวรุณนิเวศน์ ซอย 5/4 หมู่ที่ 8 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,085.000	14.91	45,997.35	1.3624	20.31	62,666.78
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,085.000	268.88	829,494.80	1.3624	366.32	1,130,103.71
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.3.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	87.900	313.45	27,552.25	1.3624	427.04	37,537.18
	2. งานปรับปรุงบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10x1.15ม. จำนวน 10 บ่อ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนรุดนวิเศษ ซอย 5/4 หมู่ที่ 8 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ/เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ strength 280 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	3.000	1,971.96	5,915.88	1.3624	2,686.59	8,059.79
5	2.2 ค่าแรง	ลบ.ม.	3.000	327.00	981.00	1.3624	445.50	1,336.51
6	3. งานไม้แบบ เปลือยผิวชนิดผิวเรียบ (รวมค่าแรง)	ตร.ม.	13.600	312.36	4,248.09	1.3624	425.55	5,787.59
7	4. เหล็กเสริม RB 9 (SR24)	กก.	248.700	21.91	5,449.01	1.3624	29.85	7,423.73
8	5. ค่าแรงเหล็ก	กก.	248.700	4.40	1,094.28	1.3624	5.99	1,490.84
9	6. ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	6.220	34.42	214.09	1.3624	46.89	291.67
10	7. เหล็กฉาก 50x50x6มม. (รวมค่าแรง)	ท่อน	19.000	847.44	16,101.36	1.3624	1,154.55	21,936.49
11	8. งานทาสีกันสนิม (รองพื้นกันสนิม 3 เที่ยว)	ตร.ม.	22.800	37.94	865.03	1.3624	51.68	1,178.51
12	9. ค่าแรง	ตร.ม.	22.800	35.00	798.00	1.3624	47.68	1,087.19
13	10. ท่อ PVC dia 2" ชั้น 8.5 (รวมค่าแรง)	ม.	6.000	82.99	497.94	1.3624	113.06	678.39
14	11. รื้อขอบและฝาขอบพัก คสล.เดิม (ขนทิ้งด้วยรถ 6 ล้อ ระยะทาง 5 กม.)	บ่อ	10.000	176.10	1,761.00	1.3624	239.91	2,399.18

คณิน ประทุม

07 สิงหาคม 2566 09:22:31

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนอรุณนิเวศน์ ซอย 5/4 หมู่ที่ 8 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ/เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	12. งานปรับปรุงบ่อพัก คลส.ขนาด 0.65x0.65ม. จำนวน 28 บ่อ							
15	12.1 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280ksc.(Cube)	ลบ.ม.	3.920	1,971.96	7,730.08	1.3624	2,686.59	10,531.46
16	12.2 ค่าแรง	ลบ.ม.	3.920	327.00	1,281.84	1.3624	445.50	1,746.37
17	12.3 งานไม้แบบ เปลือยผิว (รวมค่าแรง)	ตร.ม.	22.400	312.36	6,996.86	1.3624	425.55	9,532.52
18	12.4 เหล็กเสริม RB 9 (SR24)	กก.	249.480	21.91	5,466.10	1.3624	29.85	7,447.01
19	12.5 ค่าแรงเหล็ก	กก.	249.480	4.40	1,097.71	1.3624	5.99	1,495.52
20	12.6 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม.(เบอร์18)	กก.	6.240	34.42	214.78	1.3624	46.89	292.61
21	12.7 เหล็กฉาก 50x50x6มม. (รวมค่าแรง)	ท่อน	31.000	847.44	26,270.64	1.3624	1,154.55	35,791.11
22	12.8 งานทาสีกันสนิม (รองพื้นกันสนิม 3 เที่ยว)	ตร.ม.	37.200	37.94	1,411.36	1.3624	51.68	1,922.83
23	12.9 ค่าแรง	ตร.ม.	37.200	35.00	1,302.00	1.3624	47.68	1,773.84
24	12.10 ท่อ PVC dia 2" ชั้น 8.5 (รวมค่าแรง)	ม.	16.800	82.99	1,394.23	1.3624	113.06	1,899.49

คณิน ประทุม

07 สิงหาคม 2566 09:22:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนวรุณนิเวศน์ ซอย 5/4 หมู่ที่ 8 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	12.11 รื้อขอบและฝาบ่อพัก คสล.เดิม (ขนทั้งด้วยรถ 6 ล้อ ระยะทาง 5 กม.)	บ่อ	28.000	176.10	4,930.80	1.3624	239.91	6,717.72
26	13. ป้ายจราจร ต-75 ขนาดป้าย (2) เสาคอนกรีต	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3624	4,059.95	12,179.85
27	14. ป้ายจราจร ต-4 ขนาดป้าย(2) เสาคอนกรีต	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
28	15. ป้ายจราจร บ- 1 ขนาดป้าย(2) เสาคอนกรีต	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3624	6,376.03	12,752.06
29	16. สัญญาณไฟกระพริบ เสาเหล็ก	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3624	19,455.07	38,910.14
30	17. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
รวมราคากลาง								1,436,495.99

คณิน ประทุม

07 สิงหาคม 2566 09:22:31

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนวรุณนิเวศน์ ซอย 5/4 หมู่ที่ 8 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ
------------------------------------	---

จุฑามาส อุปรานุเคราะห์
(จุฑามาส อุปรานุเคราะห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิน ประทุม
(คณิน ประทุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐอร ยานะถนอม
(ณัฐอร ยานะถนอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง